
 

 

 

 

 

 

 
 

本年度もよろしくおねがいします！ 

令和４年度は、下記の教育目標達成を目ざし、８学級 

全校児童１１１名、職員２２名での出発です。 

  子どもたちが、学校に来るのが楽しみになるように、 

保護者・地域の皆様に信頼していただける学校になる 

ように、職員が一丸となって努力する所存です。 

引き続き、ご理解とご協力をお願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

各学年の代表者の     

1学期がんばること     
 

２年生 代表児童 

   ぼくは、１学き、あたらしいかんじや、けいさんをがんばります。 

 １年生のときよりも、がんばりたいです。 

 ３年生 代表児童 

   ぼくが、１学期がんばることは、漢字のれんしゅうです。 

   いっぱいがんばって、１００点をとりたいです。 

 ４年生 代表児童 

   私ががんばりたいことは、漢字のテストです。 

漢字を覚えて、漢字のテストは一発で合格したいです。 

 ５年生 代表児童 

   私が１学期に頑張ることは、算数です。 

算数のテストは、全部９０点以上とりたいです。 

 ６年生 代表児童 

   私が１学期頑張ることは、自学です。 

毎日かかさず、忘れずに頑張ります。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【４月行事】 

日 曜 校内行事

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

昭和の日

下校グループ会　1年給食開始
聴力検査②５年③３年　代表委員会
全国学力学習状況調査６年（国算理）
尿検査回収１日目
尿検査回収２日目
聴力検査②２年③１年
あいさつ運動・交通指導
ブロック会  心臓検診
　

視力検査②１年

耳鼻科検診13:30～　児童委員会⑥
てんとう虫号来校10:15～10:35
学習参観　学級懇談会（1・3・5年9：30～、2・4・6年11：05～）

あいさつ運動・交通指導　　1学期始業式

３校時授業

２～６年給食開始　５校時授業（２～４年給食後下校）
大掃除④・入学式準備⑤

入学式　２～６年休み

登校グループ会

発育測定・視力検査②６年③５年　　　児童委員会⑥

発育測定・視力検査②４年③３年

発育測定・視力検査②２年　発育測定③１年

 

令和４年度の教職員紹介 

校  長  人権・同和教育担当教員  

教  頭  養護教諭  

主幹教諭  事務主幹  

１年担任  特別支援教育支援員  

２年担任  図書司書  

３年担任  用 務 員  

４年担任  学力アップ  

５年担任  課題対応  

６年担任  給食調理員  

なかよし１  給食調理員  

なかよし２  給食調理員  

嘉麻市立牛隈小学校 学校だより４月号 

＜学校の教育目標＞ 
ふるさとを愛し、 

自立の基礎を身につけた児童の育成 
～ 一歩上のわたしをめざして ～ 

≪目指す児童像≫ 

○ ルールを守り、ひとの気持ちをしっかり考える子ども   

〇 問題に気づき、解決策を考え、伝え合う子ども 

〇 目標を持ち、目標に向かって努力する子ども 

転出・転入職員の紹介 

 【転出者】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【転入者】 

 

 

 

 

う し く ま っ 子 
令和 ４年 ４月 ６日 文責 上野 二郎 

全員、しっかりと 

発表してくれました。 

ホームページ掲載分につきましては、 

氏名を公表していません。 

ホームページ掲載分につきましては、 

氏名を公表していません。 

 

ホームページ

記載分につきま

しては、氏名を公

表していません。 

ホームページ

記載分につきま

しては、氏名を公

表していません。 


